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                                                                       До
                                                                       Васе Ефтимов, 
                                                                       Ул.Х.Т. Карпош 12 Пробиштип                                                  
                                                                                                                  

Предмет: Одговор на барање за пристап до информации од јавен карактер 
Врска     : Ваше барање со наш  арх.бр.03-214/1 од 01.04.2024 година


Почитувани, 

	Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, а во врска со Вашето барање кое кај нас е заведено со архивски бр.03-214/1 од 01.04.2024 година, Ви ја доставуваме бараната информација:
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Почитуван,

ЈП ХС Злетовица на граѓани односно физички лица издава документи (известувања, одговори на барања и слични дописи)  само доколку има одредено барање од нивна страна, а на правни лица покрај документи (известувања, одговори на барања, конфирмации, потврди за квалитетно и наврмено извршување на договорните обврски  и слични дописи)  кои се издаваат по нивно барање, издава и фактури на оние правни субјекти кои имаат склучено договори за користење на сирова вода.
Посебни критериуми и услови за издавање на документи немаме.

Со почит,
 

	Пробиштип    
08.04.2024 година                                              

	ЈП ХС Злетовица Пробиштип
(Имател на информации-печат)




Игор Манасов
(службено лице – потпис)
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